
• DE 199850ATO DA PRESIDENTE N°

;;"':'~WIo-~CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 046/92, 078/93, 091/94, e
ainda, o que consta do Processo nO 000817/97-CLDF,

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR, a pedido a partir de 05/02/98, a servidora
ROSINEIDE BARRETO PORTO, matrícula nO 13.181-48, do Cargo Assessor Técnico,
Categoria Profissional Revisor Taquigrãflco, Nível IV, Padrão 34, do Quadro de Pessoal
da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Art. 2° NOMEAR, para exercer o cargo de Assessor Técnico,
Categoria Profissional Revisor Taquigrãfico, Nível IV, Padrão 34, do Quadro de Pessoal
da Câmara Legislativa do Distrito Federal, a candidata abaixo relacionada, aprovada em
Concurso Público de Provas e Títulos, para a vaga decorrente do artigo anterior.

NOME CLASSIFICACÃO

RAQUEL PINTO MESSIAS 22°

Brasília, 17 de feve eira de 1998.

Deputada

EXONE,DOC

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


